2 agazeta.com.br/publicidade-legal

Documento assinado digitalmente.
AUTENTICIDADE DA PÁGINA. A autenticidade deste documento
pode ser conferida através do QR Code ao lado.

PUBLICIDADE LEGAL
VITÓRIA, 31/10/2024(27) 3321-8600

CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
PROCESSO nº 1.201/2024
Órgão Requisitante: CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ
ID CIDADES: 2024.009L0200001.01.0002
A CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, torna público que fará
Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, tipo maior
desconto, regido pela Lei nº 14.133/2021, e demais legislações
aplicáveis, no dia 18/11/2024, às 13h00min, objetivando
a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de administração de benefício de auxílio alimen-
tação, por meio de CARTÃO ELETRÔNICO COM CHIP,
TARJA MAGNÉTICA E TECNOLOGIA DE APROXIMAÇÃO
(CONTACTLESS), que poderá ser utilizado para pagamento
de gêneros alimentícios em hipermercados, supermercados,
mercados, mercearias, padarias, comércio de laticínios e/
ou frios, açougues, peixarias, hortimercados, armazéns e
assemelhados para os servidores da Câmara Municipal de
Aracruz, conforme especificações constantes deste anexo.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição para download no
site da Câmara Municipal de Aracruz (https://www.aracruz.es.leg.
br/transparencia/licitacoes-e-contratos/licitacoes/licitacoes-2024)
e no Site da BLL Compras (www.bllcompras.com).
Aracruz/ES, 30 de outubro de 2024.

Alexandre Ferreira Manhães
Presidente da Câmara de Aracruz

PREFEITURA
MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO

CALÇADO
EDITAL DE LEILÃO

SERGIO DE PAULA PEREIRA,
Leiloeiro Público Oficial, inscrito
na JUCEES sob o nº 008/84, faz
saber a quem possa interessar,
que devidamente autorizado
pela P.M. DE SÃO JOSE DO
CALÇADO, venderá em Público
Leilão dia 08/11/2024 às
10h, ONLINE, pelo site WWW.
ESLEILOES.COM.BR, os itens
tais como: PÁ CARREGADEIRA
XCMG 130HP; PATROL NEW
HOLLAND RG 140B; PATROL
CAT 120K; RETROESCAVA-
DEIRA XCMG. TELEFONE:
(27)99953-0454.

DRIFT COMERCIO
DE ALIMENTOS

S/A
ABANDONO DE EMPREGO

Drift Comercio de Alimentos
S/A Cnpj

28.129.260/0013-14
solicita o comparecimento de

seu funcionário
UANIA CRISTINA DA

CONCEICAO
130.223.617-26 ES

setor de Recursos Humanos,
sito a Rua: Henrique Moscoso,
748, Centro, Vila Velha, prazo
de 48 horas, sob pena de, não
o fazendo, ser incluso no Artigo

482 Letra “I” da CLT.

ERRATA
         ELEIÇÕES SINDICAIS - REGISTRO DE CHAPAS

O SINDICATO DOS TRABALHADORES EM AGÊNCIAS DE
PROPAGANDA, PUBLICIDADE E SIMILARES NO ESTADO
DO ESPIRITO SANTO, inscrito no CNPJ: 04.162.705/0001-66 e
situado na Rua da Alfândega, n.º 22 – Edifício Sarkis – Sala 408
- Centro – Vitória (ES), CEP. 29.010-090, Tel. (27) 3222-5247,
e-mail: sindipropages@hotmail.com, por intermédio da Comissão
Eleitoral ratificar mediante a presente errata, o seguinte erro de
data para inscrição de (chapas), onde lesse 01/08/24 publicando a
chapa registrada (Chapa única "RENOVAÇÃO"), considerasse a data
correta 15/07/2024 . Abrindo o prazo de 5 dias para impugnação
da mesma.
Vitória/ES 31/10/2024.

DELEGADOS SINDICAIS E REPRESENTANTES
JUNTOS Á FEDERAÇÃO

CONSELHO FISCAL
PRESIDENTE DO CONSELHO

FISCAL
ANDRESA FREITAS RAMALHO
DIRETOR DO CONSELHO

FISCAL
ROBSON RODRIGUES

CAMARGO
DIRETOR DO CONSELHO

FISCAL
JULIO CESAR MIRANDA DOS

SANTOS

RELAÇÃO DOS
COMPONENTES

PRESIDENTE
ANTONIO JORGE CASSOLI
SECRETÁRIO (A) GERAL

MARILDA LIMA DO
NASCIMENTO
TESOUREIRO

RONALDO RIBEIRO VIEIRA

EFETIVO
ANTONIO JORGE CASSOLI

SUPLENTE
MARILDA LIMA DO

NASCIMENTO

S A A
GAZETA:281336190014
08

Assinado de forma digital por S
A A GAZETA:28133619001408
Dados: 2024.10.31 06:52:46
-03'00'